
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

12/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

44 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 12/03/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Carlo Bello
Natale Ghiano
Lorenzo Dezzani

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:6

 841696
810077
842451

1

Giovanni Longo
Ezio Boasso
Maurizio Marangon

VTO000409 - N.S.
POLISPORTIVA LOGGESE
F.n°:25

 402378
321029
808408

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Piva
Vittorio Pastorini
Michele Verga

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:32

 856647
782345
486986

3

Bruno Viviani
Sergio Mazza
Carlo Sussio

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:38

 796998
415341
475148

4

Poma aldo Baima
Antonella Braida
Angelo Salbego

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:7

 308919
876842
876843

5

Pier Giorgio Bulgarello
Antonio Pomero
Silvano Tommasini

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:30

 329152
446852
479436

6

Ezio fiorenzo Borgna
Sergio Giuglar
Oriano Mantovan

VTO010861 - S.B. ALMESINA
F.n°:1

 324154
389941
408320

7

Mario Ortolano
Franco Pelliciari
Sergio Viano

VTO000005 - CRAL G.T.T. APS -
ETS F.n°:44

 857846
867397
487910

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

12/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

44 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 12/03/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luciano Mainero
Giuseppe Ferla
Corrado Bovio

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:16

 405960
373270
325955

1

Giovanni Bellachioma
Vincenzo Procacci
Giuseppe Pavan

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:24

 313971
448845
437080

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Piero Astegiano
Bruno Ramello
Giovanni Racca

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:20

 849392
858525
450371

3

Sergio Mares
Pietro Sgargetta
Roberto Sordini

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:11

 410395
469459
859674

4

Giuseppe Costamagna
Giuseppe Frola
Piercarlo Scarafiotti

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:18

 789616
380345
465909

5

Sergio Bonecchi
Fabio Caprioglio
Andrea Golzio

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:29

 707328
806271
816466

6

Stefano Cestaro
Davide Menel
Dario Vergnano

VTO000017 - A.S.D.CCRS.
ALPINI TROFARELLO F.n°:36

 343304
859446
487061

7

Giovanni Benedicenti
Giancarlo Buriolla
Valter Sacco

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:10

 315382
329528
461200

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

12/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

44 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  CASTIGLIONESE - VIA MARIO CAUDANA  Num civico 114 (Castiglione Torinese) 12/03/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuseppe Pianotti
Giuseppe Stella
Mauro Gerbaudo

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:5

 441707
474147
841694

1

Franco Bernardi
Sergio Giuseppe Bruno
Claudio Pillon

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:21

 316418
328439
443452

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Stefano Navone
Giacomo Ferro
Marco Nicola

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:40

 757976
375132
427782

3

Felice Chiara
Pietro Gallione
Michele Laveglia

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:41

 786436
382629
819715

4

Gian Carlo Cavallo
Guido Gagliardone
Pietro Ponte

VTO000866 - S.B. VELIVOLO
F.n°:2

 340694
381650
718577

5

Giovanni Cavaglia'
Paolo Marzano
Riccardo Roccati

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:8

 340307
769773
455790

6

Giuseppe Romanisio
Claudio Benenti
Paolo Bonamigo

VTO000478 - A.S.D. GRUPPO
BOCCIOFILO MADONNA DEL
PILONE F.n°:22

 456474
315420
847070

7

Domenico Avallone
Sergio Galeasso
Marco Monchietto

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:17

 707195
382038
752831

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

12/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

44 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D.  CASTIGLIONESE - VIA MARIO CAUDANA  Num civico 114 (Castiglione Torinese) 12/03/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alessio Giuliano
Marco Titli
Marco Zorzi

VTO001040 - A.S.D.
COM.RICR.RIVALBESE F.n°:43

 853054
853058
855709

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Manuel Drago
Simone Marguerite Ida La Valle
Franco Scolari

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:19

 368294
862793
467204

3

Partita vinta    4

Claudio Mantovani
Mauro Ronco
Mauro Sirito

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:13

 855595
457052
855592

5

Partita vinta    6

Mauro Occhiena
Adriano Camisola
Francesco Peira

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:37

 429230
332272
694814

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

12/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

44 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

CASTELNUOVO  - Via don Josè Molas Num civico  (Castelnuovo Don Bosco) 12/03/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Piero Cumino
Domenico Ronco
Mauro Surra

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:14

 354249
457039
843235

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mario Demichela
Germano Galla
Sergio Marini

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:31

 872062
382214
871798

3

Partita vinta    4

Marco Destro
Andrea Martelli
Luciano Piretta

VTO000866 - S.B. VELIVOLO
F.n°:35

 363548
412082
444397

5

Partita vinta    6

Giuseppe Pagura
Pietro Prataviera
Marcello Tarantino

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:33

 431597
448138
842208

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

12/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

44 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

CASTELNUOVO  - Via don Josè Molas Num civico  (Castelnuovo Don Bosco) 12/03/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Tartaglino
Ezio Felice Vercelli
Matteo Morello

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:4

 476496
486808
423426

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Domenico Allora
Natalino Ghiotto
Giuseppe Masera

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:28

 302996
386721
787418

3

Partita vinta    4

Elia Franchigio
Christian Martino
Ugo Scapolo

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:23

 804228
709701
465876

5

Partita vinta    6

Carlo Battaglio
Biagio Marocco
Guido Scolaro

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:34

 744380
411513
467217

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

12/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

44 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 12/03/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Lorenzo Lavagnino
Michele Gamarra
Vitaliano Pozzato

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:15

 399007
383043
447850

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Andrea Ducatto
Fabio Martinotti
Michele Pasquero

VTO001040 - A.S.D.
COM.RICR.RIVALBESE F.n°:42

 853052
853056
866366

3

Partita vinta    4

Luigino Gazziero
Valter Spinoglio
Valter Barbera

VTO000868 - A.S. VIRTUS
BRANDIZZO F.n°:39

 385206
473287
310628

5

Partita vinta    6

Gianni Elia
Luigino Listello
Giorgio Morando

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:9

 368874
883511
423107

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE DDD con Vincolo Societa' valida Coppa Citta'
Metropolitana -

12/03/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO CHIERESE 0119472070
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

44 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico  (Chieri) 12/03/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Stefano Cirio
Giuseppe Tamietti
Angelo Tamagnone

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:12

 861526
475951
475822

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivano Baima besquet
Paolo Bertotti
Aldo Carbone

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:3

 807666
834611
335528

3

Partita vinta    4

Pierino Ghibaudo
Roberto Nieddu
Regis Franco Sereno

VTO000056 - A.S.D.
BOCCIOFILA BORGARESE
F.n°:27

 833177
428069
468629

5

Partita vinta    6

Eugenio Allora
Claudio Saffirio
Marco Tamagnone

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:26

 302997
461322
475826

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Caresio(TO00) 3471418133

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

