zione fib	GARA TE	RNE DDD con Vincolo Societa' valida	Coppa Citta'	12/03/2023
itorchiano, 113/115 Roma	Metropol		Specialità	12/00/2020
ale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Terna	орестапта	
Operation at	Maschile			Talatana
Comitato di	- Iliaso <u>illic</u>	Oocicta Organizzatrice		Telefono
10		CHIERESE		0119472070
gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
44		1		
	ella Società		Giorno	Alle ore
BOCCIOFILA CHIERESE	VIA SAN SILV	ESTRO 36 Num civico (Chieri)	12/03/2023	08:30
In caso	di pioggia		_	
Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N	<u> °.</u>
Carlo Bello		VTO000067 - A.S.D. PIOBESI	841696	
Natale Ghiano		VINOVO F.n°:6	810077	
Lorenzo Dezzani			842451	
Ciavanni Lanna		VTO000409 - N.S.	402378	
Giovanni Longo			321029	2
Ezio Boasso		POLISPORTIVA LOGGESE		
Maurizio Marangor]	F.n°:25	808408	
Giuseppe Piva		VTO000099 - A.S.D.	856647	3
Vittorio Pastorini		CASTIGLIONESE F.n°:32	782345	
Michele Verga			486986	
_				_
Duna Visiani		VT0000040 A D C D D0000NII	700000	I
Bruno Viviani Sergio Mazza		VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI F.n°:38	796998 415341	
Carlo Sussio		F.II .30	475148	
Carlo Sussio			4/5146	
Poma aldo Baima		VTO021015 - S.B. RIVARESE	308919	5
Antonella Braida		F.n°:7	876842	
Angelo Salbego			876843	
Pier Giorgio Bulga	rello	VTO000089 - A.S.D.	329152	
Antonio Pomero		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:30	446852	
Silvano Tommasin	i		479436	
Ezio fiorenzo Borg	na	VTO010861 - S.B. ALMESINA	324154	
Sergio Giuglar		F.n°:1	389941	
Oriano Mantovan			408320	
Mario Ortolano		VTO000005 - CRAL G.T.T. APS -	857846	8 - 8 - - - - - - - - - -
		ETS F.n°:44	867397	
Franco Pelliciari		= 1 0 1	001001	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

azione 10	GARA TE	Gara ERNE DDD con Vincolo Societa' valida (Coppa Citta'	Data Gara 12/03/2023
itorchiano, 113/115 9 Roma		1480 Gara	Specialità	.2,00,2020
rale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Terna	оресіана	
Comitate di	Maschile			Telefono
Comitato di		Oocieta Organizzatrice		
10		CHIERESE		0119472070
ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
44		2		
	della Società	(FOTDO OO Normanistica (Oblical)	Giorno	Alle ore
BOCCIOFILA CHIERESE	- VIA SAN SIL	VESTRO 36 Num civico (Chieri)	12/03/2023	08:30
In caso	di pioggia		\neg	
Nominativi Formaz	oni		Cat. Cartellino N	°.
Luciano Mainero		VTO000001 - AMATORI BOCCE	405960	
Giuseppe Ferla		SASSI F.n°:16	373270	
Corrado Bovio			325955	
Giovanni Bellachi	oma	VTO000056 - A.S.D.	313971	
Vincenzo Procaco	-	BOCCIOFILA BORGARESE	448845	
Giuseppe Pavan	.1	F.n°:24	437080	
Oluseppe i avail		1.11.27	437000	
Piero Astegiano		VTO000067 - A.S.D. PIOBESI	849392	3
Bruno Ramello		VINOVO F.n°:20	858525	
Giovanni Racca			450371	
Canala Manaa		VT0000000 A C D	440005	I
Sergio Mares		VTO000089 - A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:11	410395 469459	
Pietro Sgargetta Roberto Sordini		BOCCIOFILA CHIERESE F.II . I I	859674	
Roberto Sordini			039074	
Giuseppe Costam	agna	VTO000099 - A.S.D.	789616	5
Giuseppe Frola		CASTIGLIONESE F.n°:18	380345	
Piercarlo Scarafio	tti		465909	
Corgio Panagabi		VTO000253 - S.B. GASSINESE	707328	_
Sergio Bonecchi		I I	1 1	6
Fabio Caprioglio Andrea Golzio		F.n°:29	806271	
Andrea Goizio			816466	
Stefano Cestaro		VTO000017 - A.S.D.CCRS.	343304	7
Davide Menel		ALPINI TROFARELLO F.n°:36	859446	
Dario Vergnano			487061	
				_
				_,, _
Giovanni Benedic		VTO000089 - A.S.D.	315382	8
Giancarlo Buriolla	1	BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:10	329528	
Valter Sacco			461200	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

/itorchiano, 113/115		RNE DDD con Vincolo Societa' valida C	Coppa Citta'	12/03/2023
9 Roma	Metropoli	අවඡara	Specialità	
rale@federbocce.it		inciale Categoria C-D Terna		
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
NO		CHIERESE		0119472070
ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	J L
44		3		
	ella Società		Giorno	Alle ore
		A Num civico 114 (Castiglione Torinese)	12/03/2023	08:30
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
in caso (di pioggia		7	
Naminativi Farmania	:	Società e Comitate	Contallina Nº	
Nominativi Formazio	oni	Società e Comitato VTO000067 - A.S.D. PIOBESI	Cat. Cartellino N°.	
Giuseppe Pianotti Giuseppe Stella		VINOVO F.n°:5	474147	1
Mauro Gerbaudo		VINOVO F.II .5	841694	
Wadio Gerbaddo			041034	
Franco Bernardi		VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI	316418	2
Sergio Giuseppe B	runo	F.n°:21	328439	
Claudio Pillon			443452	
Stefano Navone		VTO000916 - CRIVELLESE	757976	3
Giacomo Ferro		CASTELNUOVO F.n°:40	375132	
Marco Nicola			427782	
Felice Chiara		VTO000089 - A.S.D.	786436	4
Pietro Gallione		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:41	382629	-
Michele Laveglia			819715	
Gian Carlo Cavallo		VTO000866 - S.B. VELIVOLO	340694	5
Guido Gagliardone	•	F.n°:2	381650	
Pietro Ponte			718577	
Giovanni Cavaglia	1	VTO000089 - A.S.D.	340307	6
Paolo Marzano		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:8	769773	
Riccardo Roccati			455790	
Giuseppe Romanis	sio	VTO000478 - A.S.D. GRUPPO	456474	7
Claudio Benenti		BOCCIOFILO MADONNA DEL	315420	
Paolo Bonamigo		PILONE F.n°:22	847070	
Domenico Avallone	^	VTO000099 - A.S.D.	707195	8
Sergio Galeasso	C	CASTIGLIONESE F.n°:17	382038	•
Marco Monchietto		JAGIIGLIONEGE 1.II .II	752831	
I Mai CO IVIONICINELLO			1 3203 1	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

Federazione Italiana Bocce	OADA TED	NE DDD aan Vinaala Car	Gara	Oanna Oittal	Data Gara	
Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma	Metropoliti	RNE DDD con Vincolo Soc ana _{sara}	cieta. valida	Coppa Citta Specialità	12/03/2023	
arbitrale@federbocce.it		nciale Categoria C-D	Terna	Орестапта		
Comitato di	Masc <u>hile</u>	Società Organi	zzatrice		Telefono	
TORINO		CHIERESE			0119472070	
Sorteggio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria		
44		4				
	ella Società			Giorno	Alle ore	
A.S.D. CASTIGLIONESE - VIA M	ARIO CAUDANA	Num civico 114 (Castiglione 1	Torinese)	12/03/2023	10:30	
In caso	di pioggia			\neg		
Nominativi Formazio	oni	Società e Comitato		Cat. Cartellino N°		
Alessio Giuliano Marco Titli		VTO001040 - A.S.D. COM.RICR.RIVALBES	SE E nº·//3	853054 853058		
Marco Zorzi		OOMINIONINVALUE	,	855709		
					J └──┤ ' │	
					-,	
Partita vinta					2	
]
		1				
Manuel Drago		VTO000771 - S.B. S.O		368294	3	•
Simone Marguerite	e Ida La Valle	CAMPIDOGLIO F.n°:1	9	862793 467204		
Franco Scolari				407204	_	
Partita vinta					4	
Claudio Mantovani	İ	VTO000089 - A.S.D.		855595	5	
INIAUTO ROTICO		BOCCIOFILA CHIERE	SE F.n°:13	457052		
Mauro Sirito				855592	_	
Partita vinta					6	
						1
Mauro Occhiena		VTO000916 - CRIVELI	LESE	429230	7	J
corsia Adriano Camisola		CASTELNUOVO F.n°:	37	332272		
Francesco Peira				694814	7	
Partita vinta						

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

Federatione		Gara		Data Gara
Via Vitorobiano 112/115	GARA TER	RNE DDD con Vincolo Societa' valida	Coppa Citta'	12/03/2023
Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma	<u>Metropolit</u>	•	Specialità	
arbitrale@federbocce.it		inciale Categoria C-D Terna		
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice	1	Telefono
TORINO		CHIERESE		0119472070
Sorteggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
44		5		
Campi de CASTELNUOVO - Via don Josè	ella Società Molas Num civi	co (Castelnuovo Don Bosco)		lle ore 10:30
	di pioggia	(cucionius vo zon zocze)		
III caso c	ii pioggia		\neg	
Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Piero Cumino		VTO000089 - A.S.D.	354249	1
Domenico Ronco		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:14	457039	
Mauro Surra			843235	1
Partita vinta				2
		_		
Mario Demichela		VTO000405 - S.C.B. LA TOLA	872062	3
corsia Germano Galla		F.n°:31	382214	
Sergio Marini			871798	3
Partita vinta				4
				-
Marco Destro		VTO000866 - S.B. VELIVOLO	363548	5
orsia Andrea Martelli		F.n°:35	412082	
Luciano Piretta			444397	5
Partita vinta				6
Giuseppe Pagura		VTO000089 - A.S.D.	431597	7
orsia Pietro Prataviera		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:33	448138	
Marcello Tarantino			842208	7
Partita vinta				8
				<u> </u>

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

erazione fib		Gara		Data Gara
Vitorchiano, 113/115		NE DDD con Vincolo Societa' valida (• •	12/03/2023
39 Roma trale@federbocce.it	Metropoliti	·	Specialità	
	Gara provi	nciale Categoria C-D Terna		
Comitato di		Società Organizzatrice CHIERESE		Telefono 0119472070
			Catanania	0119472070
eggio per Formazioni N° 44		Girone N°	Categoria	
	ella Casiatà	0	Giorno A	lle ore
ELNUOVO - Via don Josè	ella Società Molas Num civic di pioggia	co (Castelnuovo Don Bosco)		10:30
Nominativi Formazio		7	Cat. Cartellino N°.	4
Claudio Tartaglino Ezio Felice Vercell Matteo Morello		VTO000067 - A.S.D. PIOBESI VINOVO F.n°:4	486808 423426	1
Partita vinta				2
Domenico Allora Natalino Ghiotto		VTO000089 - A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:28	302996 386721	3
Giuseppe Masera			787418	3
Partita vinta				4
Elia Franchigio		VTO000056 - A.S.D.	804228	5
Christian Martino Ugo Scapolo		BOCCIOFILA BORGARESE F.n°:23	709701 465876	5
Partita vinta				6
Carlo Battaglio Biagio Marocco		VTO000089 - A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:34	744380 411513	7
Guido Scolaro			467217	7
Partita vinta				8

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

erazione a Booce		Gara		Data Gara
Vitorchiano, 113/115		NE DDD con Vincolo Societa' valida	Coppa Citta'	12/03/2023
39 Roma	Metropolita		Specialità	
trale@federbocce.it		nciale Categoria C-D Terna		
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
NO	C	HIERESE		0119472070
eggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
44		7		
-	lla Società			lle ore
BOCCIOFILA CHIERESE - \	VIA SAN SILVES	STRO 36 Num civico (Chieri)	12/03/2023	10:30
In caso di	pioggia		\neg	
Nominativi Formazion		Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Lorenzo Lavagnino	11	VTO000089 - A.S.D.	399007	1
Michele Gamarra		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:15	383043	•
Vitaliano Pozzato			447850	1
				─ '
- · · ·				
Partita vinta				2
Andrea Ducatto		VTO001040 - A.S.D.	853052	3
Fabio Martinotti		COM.RICR.RIVALBESE F.n°:42	853056	
Michele Pasquero			866366	3
Partita vinta				4 📙
Luigino Gazziero		VTO000868 - A.S. VIRTUS	385206	5
Valter Spinoglio		BRANDIZZO F.n°:39	473287	
Valter Barbera			310628	5
Partita vinta				_
rartita vinta				6
Gianni Elia		VTO000089 - A.S.D.	368874	7
Luigino Listello Giorgio Morando		BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:9	883511 423107	
Giorgio wiorando			423107	7
Partita vinta				8

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico

azione Bocce		Gara		Data Gara
itorchiano, 113/115		RNE DDD con Vincolo Societa' valida (12/03/2023
9 Roma rale@federbocce.it	Metropol	·	Specialità	
	Gara prov Maschile	vinciale Categoria C-D Terna		
Comitato di	Wasc <u>ille</u>	Società Organizzatrice CHIERESE		Telefono 0119472070
			Catamania	0119472070
ggio per Formazioni N° 44		Girone N° 8	Categoria	
	i della Società	<u> </u>	Giorno	Alle ore
		/ESTRO 36 Num civico (Chieri)	12/03/2023	10:30
In cas	o di pioggia		_	
Nominativi Forma	-i:	Società e Comitate	 Cat. Cartellino N°.	
Stefano Cirio	Zioni	Società e Comitato VTO000089 - A.S.D.	Cat. Cartellino N°.	1
Giuseppe Tamiet	tti	BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:12	475951	•
Angelo Tamagno			475822	1
Partita vinta				2
				-
1				
Ivano Baima bes	auet	VTO021015 - S.B. RIVARESE	807666	3
Paolo Bertotti	4	F.n°:3	834611	
Aldo Carbone			335528	3
Partita vinta				4
Pierino Ghibaudo	0	VTO000056 - A.S.D.	833177	5
Roberto Nieddu		BOCCIOFILA BORGARESE	428069	
Regis Franco Se	reno	F.n°:27	468629	5
Partita vinta				6
Eugenio Allora		VTO000089 - A.S.D.	302997	7
Claudio Saffirio Marco Tamagnor	10	BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:26	461322 475826	
warco ramagnor	10		47 3020	7
Partita vinta				8

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CHIERESE - VIA SAN SILVESTRO 36 Num civico